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Wolno stojący, Szczecin Skarbówek
Dom na sprzedaż - Szczecin, Skarbówek

cena 279 000 zł liczba pokoi: 2 pow. działki: 420,00 m2

Proponujemy do zakupu zlokalizowany na działce o powierzchni 420 m2, dom rekreacyjny, murowany, na
Rodzinnych Ogrodach Działkowych pn.""SKARBÓWKA"", m. Szczecin.

Dom rekreacyjny ma 2-wie kondygnacje z podpiwniczeniem. Jest do niedużego wykończenia. zgodnie z koncepcja
zainteresowanego klienta.
Na parterze domu znajduje się pomieszczenie przeznaczone jako salon z aneksem kuchennym. Wykonano
ozdobny sufit z drewnianymi belkami.
Na górze otwarte pomieszczenie stanowiace sypialnie oraz łazienka.
Zamontowane są w pomieszczeniach okna pcv , drzwi wejściowe, drzwi wewnętrzne , wyprowadzone instalacje
(prąd ,woda).
Przygotowane duże szambo z wyprowadzeniem z domu rekreacyjnego.
Jest podciągnięta woda, szambo, elektryka.
Aktualnie połozono panele n apodłodze w pokojach,Wykonane podłaczenia (hydraulika i elektryka).
Łazienka z kabina ,umywalką,



Działka zagospodarowana ozdobnymi murkami z kamienia polnego. Z wyznaczonymi miejscami do odpoczynku i
rekreacji, także miejsca na nasadzenia różnego rodzaju roślinami.
Działka w otoczeniu ładnie zagospodarowanych domów rekreacyjnych z ogrodami.
W otoczeniu bliskiego park, strumyk i mnóstwo zieleni.
Działa ogrodzona z bramą wjazdową na pilota. Miejsca parkingowe przed bramą wjazdową na teren działek.
Bardzo bliski dojazd do działki z centrum miasta, np od strony ul. Złotowskiej lub od strony ul.. Chopina.

Brak Księgi Wieczystej.
Brak jakichkolwiek obciążeń.

Cena ofertowa do rozmów.

Ładne, klimatyczne miejsce, warte zainteresowania.

Zapraszamy do zapoznania się z w/w nieruchomością

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW31273 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 2

Powierzchnia działki 420, 00 m² Rok budowy 2023



Ilość pięter 1 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian YTONG Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu GONT DREWNIANY Cena 279 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa UTWARDZONA

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=279000&width=230

